11.735.586/0001-59, como interveniente. / OBJETO:
Realização do Projeto "Desenvolvimento de metodologia para estimativa de confiabilidade
de um novo equipamento de completação: Welltec Annular Barrier-Feedthrough (WAB-
FT®), considerando o novo design WAB SS DC 7in)" / VALOR: R$ 1.511.476,80 (um milhão
quinhentos e onze mil quatrocentos e setenta e seis reais e oitenta centavos) / VIGÊNCIA:
24 (vinte e quatro) meses a contar da data de assinatura / SIGNATÁRIOS: UFPE: Prof.
Alfredo Macedo Gomes - Reitor; FADE: Maria Galdino da Rocha Pita - Diretora Presidente;
WELLTEC DO BRASIL LTDA: Marcelo Adriano Pavanelli Batocchio - Vice Presidente LAM

[...]

desenvolvimento sustentável de Nísia Floresta", a ser executado nos termos do PLANO
DE TRABALHO, anexo ao presente Instrumento, que passa a ser parte integrante deste,
independentemente de transcrição, visando à transferência de recursos financeiros, à
gestão administrativa e financeira e à execução técnica do projeto. Valor: R$
104.000,00 (cento e quatro mil reais). Vigência: 06 (seis) meses a partir da data de sua
assinatura. Data de assinatura: 11/07/2025. Fundamento Legal: Emenda Constitucional
nº 85/2015, Lei nº 10.973/2004, Lei nº 13.243/2016, Decreto nº 9.283/2018, Resolução
Conjunta nº 001/2022-CONSEPE/CONSAD/UFRN, Resolução nº 005/2022-CONSEPE/UFRN.